
 

 

 

 

PORTARIA N. 123/2010-D 

 

 

Nomeia Comissão Permanente Organizadora 

do Enieduc – Encontro Interdisciplinar de 

Educação – da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 44580/10, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Enieduc – Encontro 

Interdisciplinar de Educação – da Fecilcam, que congrega os Cursos de Geografia, Letras, 

Matemática e Pedagogia, para as edições de 2011 e 2013, composta pelos seguintes 

professores: 

1. Gisele Ramos Onofre – Departamento de Geografia; 

2. Maria Isabel Rodrigues Tognato – Departamento de Letras; 

3. Rosefran Adriano Gonçales – Departamento de Matemática; 

4. Cristina Satiê de Oliveira Pátaro – Departamento de Pedagogia. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de junho de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


